
公益社団法人神奈川県病院協会

会長吉田 勝明 様

全病

綺
芍扁蘭 価

肥庸国o
凛闊網囲[ UIc:'.I守t茄

芭吾約后l臨l

令和5年2月23日

公益社団法人全国病院理学療法協会

神奈川県支部執行委員長梅田 弘之

令和5年度理学療法講習会後援のお願い

啓

早春の候、 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部に対しまして、 格別のご高配を賜り、 厚くお礼申し上げます。

この度、 私どもが開催しております理学療法講習会は診療報酬算定要員として、 「運

動療法機能訓練技能講習を受講するとともに定期的に適切な講習を修了したもの」とあ

ります。

当支部では以上の条件を満たすとともに、会員の資質の向上を図るために別紙のとお

り講習会を予定しております。感染症に対しては、 その開催時の状況を鑑みて開催の可

否を検討し、 開催に当たっては三密を避ける等の感染対策を徹底して行います。

つきましては、 今年度も、 引き続きご後援賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以 上

問い合わせ 学術部 酒井 康友

090 3504 0919 

vasutomosaka@ii.em-net.ne.ip 

ysakail30@ezweb.ne.jp 

神病理２２０９２６






